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MUTAH GUHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHOM JESITEJBHOCTH
Ha 2022 roa u nnanoBsiii nepuon 2023 u 2024 rogos

ot «18» okrabpa 2022r.
HaumeHnoBaHWe opraHa, OCYILECTBIAIOLIETO T
(YHKIUMH U NOTHOMOYHSA YHPEIHTEA: Ab
KOMHTET 110 00pa3oBanuio ropoja bapHayna Hara | 18.10.2022
no Ceoasomy pe- | 013U4691
ecTpy
Yupexaenue MyHHUIHNAIbHOE OI0KETHOE raasa no BK
JOLIKOJIbHOE 00pa3oBaTeibHOE YUpeKIeHHE UHH [ 2975042007
«Jlerckuii cajg Nel195» ofulepaszsuBaioliero
— KM | 222501001
no OKEH | 383
EnuHuna uaMepenns:
pyb.
Pazgen 1. IMoeryniienns H BLINJIATHI
Hanmenosanne | Koa | Koano |Ana Cymma
noKasaress | CTpo- | BIOUKCTHOM | M- | ya 2022 1. | wa 2023r. | na 2024 r. | 3a npeje-
KH | K1accudu- | TH- | regymumii | mepebiii [BTOPOM o 1aMH IUia-
e P 0C= | 1€ | dunanco- | roa mia- |MIAHOBOrO [HOBOTO Mne-
CHHCKOH | CKM | gpijf roq [HOBOrO ne-| rnepuoja | pHoaa
Deneparuu | i proja
<2> KO/JL
<3>
1 2 3 4 5 6 7 8
Ocratok cpencte | 0001 X x |631048,39
HA HAYAIO TEeKy-
mwero puHaHCOBO-
ro roja <4->
1 2 4 5 6 7 8
|Octarok cpencte | 0002 X
Ha KOHEI] TeKy Lie-
ro (pUHAHCOBOTO |
roja <4>




Jloxojsl, Beero:

1000

27013666,61

23567322,00

23567322,00

B TOM YHCIIE:

0X0JKI OT cob-
CTBEHHOCTH, BCe-
ro

1100

120

B TOM YHCIEC.

1110

JI0XO0JIbl OT OKaza-
HHA yeuyT, pabor,
KOMIIEHCAIlMH 3a-

TpaT YUpEewACHUH,
BCETO

1200

130

25643822,00

23360322,00

23360322,00

B TOM HHCIC!

cyOcuanmn Ha (u-
HaHcoBoe obecne-
YEHHE BRITIONHE-
HHSl MY HHLHIIA/ -
HOTO 3a/1aHus

1210

130

2304382200

20760322,00

20760322,00

Jloxoasl oT OKa-
3AHUA MIATHRIX

yeayr(pabor),
KOMITIEHCAIIHK 3a-

Tpar

1220

130

2600000,00

2600000,00

2600000,00

NOXOIbI OT LITpa-
¢roB, nexeil, MHBIX
CYMM IIPUHY K-
TEJIBHOI'O H3LA-
THS, BCEIO

1300

140

B TOM HHCIC!

1310

140

Oe3Bo3MesjIHbIe
JICHEXKHBIE [10-
CTYILICHHS, BCETO

1400

150

1369844,61

207000,00

207000,00

B TOM YHCIIC:

lenessle cybeun-
JIMH

1410

150

965844,61

cyOcHaHK Ha
OCYILIECTBICHHE
KanmHTAIbHEIX
BJIOMKEHMI

1420

150

BOBaAHMA

|
PalThl, NOXKEpT-

1430

150

404000,00

207000,00

207000,00

MPOYHUE JOXOIBI,
BCET'O

71500 |

180

B TOM HHCIE!

HOX0AL OT One-

1900




palHii ¢ aKkTHBa-
MH, BCETO

1

B TOM YHCIIE!

MpOYHeE NOCTYII-
JICHHA, BCEro <5> |

1980

H3 HHX

VBEIHYCHHE
OCTATKOB JIEHENX-
HEIX CPE/ICTB 3a
cueT BO3Bpara jie-
OUTOPCKOI 3a-
JOJKEHHOCTH
MPOLLIKIX JIeT

1981

510

Pacxosl, Bcero

2000

27644715,00

23567322,00

23567322,00

B TOM 4HCIC.

Ha BBIIUIATE] Nep-
COHAaITY, BCCI'O

2100

21513841,99

19149320,00

19149320,00

B TOM HHCJIC!

oruiaTa Tpyaa

2110

111

16461400,00

14707600,00

14707600,00

MPOYHE BhITIATEI
MEePCOHATY, B TOM
YHCIIe KOMIeHea-
IMMOHHOIO XapaK-

Tepa

2120

112

HHEI€ BBIILIATEI, 33
HCKMOYEHHEM
(oHIa orIaTh
TpyAa yqpercic-
HEA, I8 BEINOJ-
HEHHA OTJIeIbHBIX
MOTHOMOYHIA

2130

113

B31OCHI 110 00sA3a-
TeILHOMY COLH-

ATbHOMY CTPaxo- |
BAHMIO 1@ BRITLIA-

ThI 110 OIUIaTEe
Tpyna paboram- |
KOB ¥ HHEIE Bbl-
rats! paborHu-
KaM VYpexIeHHH, |
BCETO

2140

119

505244199

4441720,00

4441720,00

B TOM HHCIE:

Ha BRILIETRL 110 [
OILIATE TPY.id |

2141

119

5052441,99

14441720,00

4441720,00




Ha MHBIE BhiTUIaThl | 2142
paboTHHKaM

119

1 2

5

COIIHAJILHBIE H 2200
HMHBIE BBILIATHI
HACEJIEHHIO, BCEro

300

703888,00

B TOM HHCJC:

colManbHLIE BRl- | 2210
TIATEI I'pﬂ.]!{ﬂﬂ-
HaM, Kpome nyo-
JIMYHBIX HOpMa-
THBHBIX COLMAJIb-
HEIX BBITIIAT

|

320

70388800

H3 HHX.

nocoGus, kom- | 2211 |
TNEHCALIHA ¥ HHBIE
COLHAIBHBIE BRI | ,
IUIGTHI Tpas/ia-
HaM, Kpome my6-
JHYHEIX HOPMa-
THBHBIX oDg2a- |
TEJILCTE | |

321

703888,00

BBITLIATA CTANCH- | 2220 |
Auil, OCyIECTB- | |
JCHHE MHEX pac- | '
XO/0B Ha COIH- :
ATBHYI0 TI0j1- | :
Aepixy ofyuaiw- | |
LIHXCS 38 CUeT |
CPelNCTs CTHTIEH-
IUATEEOTO (POHIA |

340

Ha rrpemuposanne | 2230 |
duIugecky THI |

38 MOCTHHKEHHA B | .
o61acTe Ky/IsTYy- | I’
phl, HCKyCCTB2, |
obpa3zopanu4, .
HAYKH M TEXHHKH, | '
a TaxkKe Ha '
npefocTanieHne

IPAHTOR € 11E/BIO I
TOUIEPKKH TIPO-
exTop » ofiacTH |
HayXH, KYILTYPhL | i

350

H WCKYCCTRA ,
i HEXYOCTR |
yruara sanoros, | 2300 |

850

121920,28

76650,00

76650,00




cOOpOB U HHEIX
nnarexei. scero

1

6

H3 HHX:

HaNor Ha
HMYILECTBO Op-

raHJsaiui u se-

MEJIbHEIN Hanor

2310

851

117920,28

76650,00

76650,00

HHBIE HAJI0TH
|(BKIHOYaEMBIE B
COCTAB PACXOIOB)
B CroceTnl S10a-
WETHOH CUCTeMBI
Poceniickoi: Pe-

TOCY IaDCTRCHHAA
MOULUTHHA

JEPAyH, & TAKKEe |

2320

852

3500,00

yiera mrpadon
(B TOM HMCIE a1~
MUHECTDATIE-
HE X ), TIeHel,
HEBX Iareaxei

12330

853

500,00

MPOYHE BEITUIATHI

(Kpome 2hiiuiar Ha
38KY Ky TOBAPOB,
pabot, yeuyr)

2500

| J

ACIOTHCHAE CY-
AcOHBIX AKT0B
Poceniickolt Ma-
Aeparyn ¥ MUpo-
BRIX cornamieHui
MO BO3MELEHHIO
Bpe/a, NpH1HHEeH-
HOT'O B pesyinLTare
LIesTensHoCT!
[yuDeRIeHHS

:zszuj

(
|
|

831

PacXousl Ha 32~
KYTIKY TOBAPOB,
pafor, yeayr, sce-
ro <6>

12600 |

5305064,73

4341352,00

4341352,00

B TOM HHCHC!

3AKYIIKy Hay4qHO-
HOCICL0BAT b
CRHA H Ollki1H0-
KOHCTPY KIUPCKHX
pabor

12610
| |
|

241




1 2

3aKyIIKY ToBapos, | 2630
paboT, yenyr B
HEJISX KAaHTalk-
HOI'O PEMOHTA
MYHULHIAIBHOTO j
UMY IIIECTBA

243

NPOUYIO SAKYIIKY
Tesapon, paborn | l
YCIyT, BCEro

244

4494358,19

3672452,00

3672452,00

KAl TAIbHEIE
BROKEHHS B 00b-
eKTSHI [OCY aap-
craezanol (Myry- |
munaIeHeiH) cob-
CTREHHOCTH. BCE-
ro

400

B TOM YHCTS!

apuobpereine 2651
o0heKTOB He s~ |
MAMOTO ¥y dle- | |
CTid MY HHi A=
NATEHEIME VHpe-
S TR H |

406

CTPOHTCALCTAO
(pERCECTPY KiUisA)
o0 LEKTOB ic1BH-
HHMOTO

MY MeecTss My- |
HHLATA B BIME !
YIpeRIeHnaIME |

407

3axynka sHepre-
THMECKMY DeCcyD-
cOn

247

810706,54

668900,00

668900,00

Buitaaiul, ; 3000 |

Y MEHBLIAKLIHE |

100

JUNOL, seero <7> | !
] T

B 1OM 4HMC.IC: i

13010 |

HA&JIOT HA LipH-
ObLIL <7>

Hanor Ha gqobas-
JIEHHVED CTOM-
MOCTE <71>

|
i3nzn




npouune Hanory, | 3030
YMEHBIIAIOIHE
noxon <7=

1 2 3 4 5 6 7

[Tpouume BuimaTs, | 4000 X X
Beero <8>

H3 HHUX:

Bo3Bpar B O10a- | 4010 610 X
HET CpesIcTB cy0-
CHIIHH

<1> YkaswiBaetca nara noanucanus Ilnana, a B ciyyae yreepxaenus [Liana pykopou-
TEJIEM YUpPeXIeHHA — jaTa yTeepkaenus [Liana,

<2> B rpade 3 orpamarorcs:

no crpokaM 1100-1900 — xoapl anamuTHyuecKoil TPYNNbI NOABKHAA 10X0A0B OlOKETOB
KIaCCHQHKALIMKM JOX010B 010/UKETOR;

no crpoxkam 1980-1981 — koasl anamuTyyeckoil rpynmb BUIa HCTOYHHKOB (HHAHCHPO-
BaHHA AePUUUTOBR OHO/UKETOB KiacCHOHKALMM HCTOYHMKOB (PMHAHCHPOBAHMS Ae(HUIMTOB
OI0/KETOB;

no crpoxam 2000-2652 — koasl BHA0B pacxoioB GI0/UKeTOB KiaccH(HKAIMH PacxojioB
OHOIKETOB;

no crpokam 3000-3030 — koasl aHATMTHYECKOH TPYIILI M0BHIA JOXO0A0B GIOIKETOR
KJIaCCH(pHKALIMH 10X0/10B BIO/DKETOR, N0 KOTOPLIM ILIAHUPYETCA YIjlaTa HAJIOTOB, YMEHbINA-
IOUIMX 10X0/1 (B TOM 4YHMC/Ie HAIOI Ha PHOLIIL, HAJOT Ha N00aBIeHHYIO CTOMMOCTE, HHEIH
HAJIOI HA BMEHEHHBIH JI0XO0/1 JUIA OT/ICIBHBIX BHAOB JEATE/IbHOCTH);

no crpokam 4000-4010 — Kozbl aHAIMTHYECKOH IPYIITLI BU/IA MCTOYMHHKOB HHHAHCHPO-
BaHUsA JCQUUNTOR GIO/UKETOR KIACCHMOHMKAIMH MCTOMHMKOB (MHAHCHPOBAHMA JeHIHTOB
OroKeToB.

<3> B rpade 4 yxazuBaetcs Koj KiaccuduKaium onepaunii ceKTopa rocy1apcTBEHHOTO
ynpasjieHus B cooTBeTcTBHH ¢ [lopsakoMm npuMenenus knaccuuKaluu onepauMii cexropa
rOCy IapCTBEHHOIO YIPABJICHHA, YTBEPAICHHBIM Npukasom Munucrepcrsa ¢unancos Poc-
cuiickoii @enepanmn ot 29.11.2017 Ne2(09u, u (M1H) KOBl HHBIX AHAIMTHYECKHX MOKazaTe-
nel, B ciny4ae, ecin [lopsagkoM opraHa-yupeauTes NpeayCMOTpeHa yKa3aHHas AeTalu3aius.

<4> Ilo crpokam 0001 1 0002 ykaskiBaloTCs [IIAHUPYEMEIE CYMMBI OCTATKOB CPEJICTB Ha
HAYA/I0 H HA KOHEeIl IUIAHHPYEMOI'0 rojia, €C/IH yKa3aHHLIE [I0Ka3aTelu 110 PEeLIeHHIO OpraHa,
OCYLIECTBAAIOLIEr0 (QYHKIHH M NOJTHOMOYMA Y4peauTeld, IUIaHHPYIOTC Ha JTane dpopMupo-
Bauus rpoekta [Liana nubo ykaswBaloTes (akTHYECKHE OCTATKH CPEJICTB TPH BHECEHHH
H3MEHEHHH B yTBepu#ieHHblH [1nan nocne sapepumieHns oT4eTHOrO (PHHAHCOBOrO roja.

<5> Ilokazarenu npoyrx NoCTymieHHi BKIOYAIOT B cebs B TOM YHC/IE OKA3ATE/N yBe-
JTHYCHHUA JEHEKHBIX CPEJICTS 3a CUET BO3Bpata JeOMTOPCKOM 3a10/KEHHOCTH TIPOLLIBIX JIeT,
BKJTIOYAA BO3BPAT MPEJOCTABICHHBIX 3aiiMOB (MHKpO3aiiMOB), a TaKiKe 3a c4eT BO3Bpara
Cpe/ICTR, PAIMEeNIeHHEIX Ha GAHKOBCKHX JENO3MTaX,



<6> Ilokasate;nn BRIMUIAT [0 PACXO/JAM HA 3aKyIIKH TOBApoOB, paGoT, YCIyT, OTPaXeHHEIe B
crpoke 2600 Pasnena 1 «lloctymiennus m Beimnatey [Tnana, NMoaIekaT AeTANM3ALMH B
Pa3nene 2 «Ceeenus no BeITUIaTaM Ha 3aKyNKy TOBapos, paboT, yeiyr» [Tnana.
<7> llokasarens OTPaKaeTes CO 3HAKOM «KMUHYCH.
<8> IlokasaTenu MPOYMX BHIIUIAT BKIOYAIOT B ce0s B TOM YMCIIE TIOKA3ATENH YMEHBbIIIE-
HHA JICHEHHBIX CPEJICTB 3@ CYET BO3Bpata cpejcts cyOcHamil, NpeocTaBIeHHbIX 10 HAYaa
TEKYIIEro (PMHAHCOBONO rojia, NMPeIoCTaBIeH s 3aiiMOB (MHKpO3aiiMoB), pasMeIeHHA aBTo-
HOMHBIMH YUPEHIEHHAMH JIEHEKHBIX CPEACTB Ha GAHKOBCKHX JIENO3HUTAX.

Pa3sjen 2. Ceenenns no BbINJIATAM HA 3aKYNKH ToBapoB, paGor, yeayr <9>

1
Haumenosanue noxkazarens| Koas | Tox Cymma

Ne n/n

CTPOK

Ha4a-
Ja
38-

Ky~
KH

Ha
2022 .
TEKY A
punanco-
BRI 10JL

Ha 2023 1,
(repBhii
roj rJia-

HOBOTO
repHoja)

Ha 2024 r.
(BTOPOIA
roa nia-

HOBOT'O
nepHoia)

3a npe-
Aej1aMH
NJano-

nepHosIa

2

5

6

7

Brinare Ha 3akynky To-

26000

5305064,73

4341352,00

4341352,00

BapoBs, paboT, ycayr, Bcero
<10>

1.1 26100 | x

B TOM 4HCIIE:

11O KOHTpakTaMm (J10roso-
pam), 3aKTIOUSHHBIM J10
HAUAIA TeKynero (hunan-
ICOBOTO rojia Oe3 npumene-
Imm HopM DenepasibHOTO
\3axoHa ot 05.04 2013
Ne44-D3 «O koHTpaKTHOIM
cHeTeMe B cdepe 3aKynoK
'Torapos, pabor, yeuyr s
loBecnevenns rocynap-
ICTREHHEIX H MYHHIIHIA/b-
'HRIX HY®I» (nanee — Ge-
Jepalhdslii 3aK0H No 44-
@3) u DenepansHOro 3a-
xoua ot 18.07. 2011 Ne223-
®3 «O 3axynkax TORapos, |
padoT, yeayr oT1enbHEMHA
BHIAMH IOPHIAHYECKHX
s (nanee — Menepanp-
|HEIH 22K0H Ne 223-D3)
=11l=

|

|10 KOHTpaKTaM (10roro-
\DaM), IIaHHPYEMBbIM K 38~
HIMOYCHMEO B COOTBET-

1.2 26200 | x




CTBYIOUIEM (PHHAHCOBOM
rony 6e3 npuMeHeHust
HopM DeiepaibHOro 3aK0-
Ha Ned44-03 u Qenepais-
HOTO 3aKona Ne223-P3

<11>

2

5

1.3

[0 KOHTPaKTaMm (1oroso-
PédM ), 3UKITIOYEHHBIM JI0
HAYalld TeKyero (puHaH-
COBOIO IOJla ¢ YYETOM Tpe-
\Gosanuii DenepansEoro
3axona Ned4-D3 u Deje-
‘panLHero 3aKoHa Ne223-03

<12>

26300

357700,52

1.3.1

8 TOM HICIC B COOTBRT-
CTEHH ¢ DeepatbHLIM 38-
xkonom Nedd-p2

26310

H3 HHX <9.1>;

26310.

1.3.2

B cooTBercTrBuM ¢ PDee-
palibHbiM 3aKOHOM Nod4-
42

26320

1.4

10 KOHTpaKkTam (1oropo-
paM), IJTAHHPYEMEBIM K 3a-
KJTHOYEHHIO B COOTBET-
[CTEYIOIEM (HHAHCOBOM
ony ¢ yuerow tpeGosaHui
¢ IepanbHOTO 3aK0HA
Nedd-®3 y Denepansroro
zakoHa No223-@3 <12>

26400

4947364,21

4341352,00

4341352,00

B ToM umHce:

14.1.

36 CHCT Cy OCwanil, peo-
ClasscMplx Ha (PHHAHCO-
BOC ODECIIEYCHHE BRITIO-
IHEHMS MY HRUIANATRHOTO

!3&] JdAHHA

26410

1694525,20

1547372,00

1547372,00

l

‘.E'i'ﬂM LRCTIC

1.4.1.1 B coorserciaun ¢ Dene-

PALBHBIM 3aKOHOM Nod4-
@3

| 26411

1694525,20

1547372,00

1547372,00

1
1.4.1.2 B coorsercTeny ¢ @eje-

pajibHAIM 3aKOHOM Ne223-
D3 <li>

26412




1.42  |3a cuer cyGeuumid, npejo-
CTABJISEMBIX B COOTBET-
CTBHH ¢ abzaleM BTOPhIM
nyHKTa | cTathM

78.1 BrojukeTHOrO Kojiekca
Poceuiickoii @eaeparmu

26420

271889,94

B TOM YHCOE:

1.4.2.1 |& coorsercinau ¢ Gene-
pallbakiM 3aKOHOM Nod4-
3

26421

27188994

M3 HHX <Y, | >

26421.

1.4.2.2 |B coorsercTrun ¢ Qeae-
palibhbiM 3aR0HOM Ne223-
@3 <i3>

26422

1.4.3. |32 cuer cyBewuit, npejgo-
CTAHBJISEMBIX HA OCYINECTB-
JIEHHE KalHTaIbHBIX BJIO-
mexmi <14>

26430

lr'ru GBix <9, >

26430.

1.4.4 |3i cyer cpencTs obaza-
TCIBHOTG MCUAUIHACKOro
;f-'i'?ilﬁﬂlﬂéllﬂlj

26440

{B TOM umce:

iE- coOTReTCTBHEN ¢ Dejte-
IPWibHEIM 3aKoHOM Ned4-
| -
|‘L.}

1.4.4.1

26441

1.4.4.2 B cootsercrein ¢ ene-
|PATEHEIM 3ax0HOM No223-

Eamra: oann,
| [@I<I3>

26442

1.4.5  [3u cuer IPOHMX HCTOUHH-
[R0UB PHHAKCOBOTO obecie-
|SeHHA

26450

2080949,07

2793980,00

2793980,00

I‘E. TOM YFICS:

1.4.5.1 |£» COU{HETCIBHA ¢ Dele-
[PLIBHEIM 3aK0HOM Nod4-

USS—E .- .

26451

2980949,07

2793980,00

2793980,00

:1:': HHX <Y, | >

26451.

|
1.4.5.2 B cooteercTRHM ¢ Dene-
PAIIBHLIM 30KGHOM Ne223-
@3

26452

2. HiToro no xosrpakram,

26500

4947364.21

4341352,00

4341352,00




TIAHUPYEMBIM K 3aKT04e-
HHKO B COOTBETCTBYIOIEM

(hHHAHCOBOM I'OMly B COOT-
BETCTBHH ¢ (DegepaibHEIM
3akonoM Nedd-D3, no co-

OTBETCTEYIOMEMY IOy 3a-
KyH <]5>

B TOM WHCIE 10 rogy Hava- | 26510 | 2022 [4947364,21 |4341352,00 [4341352,00
|na FREY IR

3. Hi10r0 10 10roBopam, mia- | 26600 | x
[HHPYCMBIM K 32KI104CHHAIO
B LOGLBCICTBYIOMEM b~
HUIICOBOM I'OJY B COOTBET-
CTEMM ¢ D [epaILHLIM 3a-
Kounm No223-D3, no coor-
BETCTEVIOMICMY roay 3a-

|KEVITRY

—
|B TOM HMCHE 110 Fogy Hava- | 26610 |
lna saxyurm: |

<9= B Pasaciie 2 «Coeienus no BHIUIATAM HA 3aKyNKy TOBapos, pabor, yeuyr» Ilnana
ACTANH3H)) ) (LA HOKUIEICIM BHITIAT 110 PACXOJaM Ha 3aKynKy ToBapos, pabot, yciyr, o1-
PAKCHHEIC 110 cOOTECTCTBYIOUM cTpokaM Pasnena 1 «Iloctyiuienns u seinnatey» [Inana.

<9.1 - I coyuus, ey yupesIeHHIO NPEN0CTaBIAIOTC: CyOCHINA HA HHBIE LEJTH, cyo-
CHIMA Ha Oy 1oL TRICHHE KAlHTAILHBIX BIOXKEHWH WK rpanT B Gopme cyGCcHIHM B COOTBET-
CTBHH € aCaney ueprsim myHKTa 4 crate 78.1.BiomxerHoro konexkca Poccrtickoit Denepa-
IHH B IET0 10CTINReand pesvisTaTos (eaepaibHoro npoekra (MporpamMmet), olpeeneHHo-
ro ykason 'lpcuanenra Pocenlickolt ®enepanmn ot 07,02.2018 MNe204 «O HALMOHATBHBIX
HeMAX M COpaTErmHeckHY 2anavax passuTus Poccuiickoii ®enepauun na nepwon no 2024
rogay» (M.11 “eriovAILHOTO TINOEKTA, 00ECNeUHBAIONIEr0 HOCTHKEHHE Henei, nokaszarenei u
PE3YALTATOR (enePanbHOTO MPOEKTa, 06eCeYHBalONIero JOCTHKEHHE Leelt, nokasareneii u
Pe3yAbTaTOR HeIePATLHOrO NpoeKTa (Janee - perHOHANbHLINA POEKT), MOKA3ATENH CTPOK
26310, 26421 2643026451 Paanena 2 «CBe/leHus 110 BHILIATAM Ha 3aKYTKY TOBAPOB, pabor,
Yeayr» JIeTATusupviores no kogy uenesod crateu (8-17 paspaasl koja knaccuHKaimu
PacxoA0s DI/ XETOR. IPM 9TOM B PAMKAX PeajlM3allii PErHOHANBHOTO MpoekTa B 8-10 pasps-
Jax MOry" yveIriBeThCa HyJiH)

<10% Tlranosrie nmokazatenu BRIIUIAT HA 3aKYNKy TOBapos, paGor, YCIyr 1O CTpoke
26000 Pasnens 2 «Creenva 110 BRIIUIATAM HA 3AKYIKY TOBapos, pabor, yeayr» ITnana pac-
MPEACASIOTCT Ha EWIUIATEL M0 KOHTPAKTaM (J0roBopam), 3aKOYEHHBIM (MIaHHPYEeMBIM K
3AKMIOYEH 0} & COOTHETCTRIM C IPAXIAHCKAM 3aKoHoaTebeTBOM Poccuiickoii Megepamun
(cTpokm 0100 1 26200). a Takke M0 KOHTPAKTaMm (A0roBopam), 3aKIH0YaEMBIM B COOTBET-
CTBHH ¢ pedonanusMu saxonoarensersa Poceuiickoil Meaepaiiii W MHBIX HOPMATHBHBIX
MPABOBBIX AX10k O KOWTPAKTHON CHCTEME B Cdepe 3aKynoK ToBapos, paboT, yeuyr s rocy-
AAPCTBEHHLIX 1 Y HUIHIATLHRIX HYIKI, C JAeTanu3aluel yKa3aHHBIX BRILIAT 110 KOHTPAKTaM
(moroBOpay ). FAKNOYEHHLIM JI0 HAuANA TeKyuiero (pHHaHCOBOro roga (crpoxa 26300) u
IIAHAPY MM K S2RTIOHNeHHD B COOTBeTCTBYIoeM (uHancoBoM roay (cTpoka 26400) n



AOIKHBI COOTBCICTBOBATE MOKAZATENAM COOTBETCTBYIOMMX rpad no crpoke 2600 Pasnena 1
«lToctynnenus n gaiiarse» [Liaua.

<11> Ykasusaeres cymma 10roBopoB (KOHTPAKTOB) 0 3aKyIKax Tosapos, pabor, ycayr,
3aKmioyeHiLix 0es yuera tpeboBanuii ®enepansroro sakona Ned4-®3 u degepansHoro
3akoHa No223-3. » criyuany, NpeIycMOTPEHHBIX YKasaHHbIMH (HeepaTEHEIME 3aKOHAMH.

<12> Viaswsacros cyMMa 3aKynok TOBapos, paboT, yCIyr, OCYIIECTBASEMBIX B COOT-
BETCTBMH ¢ DeeparenumM 2akonoM Ned4-@D3 u QenepainbibiM 3akonom Ne223-03,

<13 Myusimnansaeiv S10DKETHBIM YUPEeX/IeHHEM N0oKa3aTelb He dopmupyercs.

<14> Viazumaeres cymma 3aKyloK TOBApoB, paboT, yeayr, ocymecTRISEMBIX B COOT-
BETCTBHE « MepepainiiniM 3akoHoM Nod4-D3,

<15 Tlnanopwe nokasareny BBILIAT Ha 3aKyNKy TOBapoB, pafoT, YCaIyr mo crpoke
26500 My srusmaTLHoro GI0MKETHOTO YUPEKACHHS A0/KHE! ObITh He MEHEe CyMMBI TTOKa3a-
Tenel erpor 26410, 26420, 26430, 26440 no cooteercTByiomlei rpade, rocyIapcTBEHHOrO
(MYHHUKTIA15000) 45TOHOMHOTO YUPEKJ/ICHHS - HE MEHee mokasarens cTpokd 26430 no
cooTBeTCcTEVIOMe rpade,

3asenyommi ﬁ" B.W. Boubiuakosa
(F0mEHOCTY) (noamKch) (paciundposKa noanHCH)

Henomuwiens | asesii Oyxranrep Jletkeman H.5. 8(3852)730082

< R0HCTS) (pammms, HHHUHATS) (renedon)
T Oh.2 L 2004,




